Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoeiro

íJíareoo"

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2017

PERÍODO:
2017 ,  2018

A

Alexandre Bastos
PRF.RinPNTF-

wajLiace Marvira
Vir.P-PRP.ciinFNTF-

1° .RFCRFTÁRin- Renata Piorio 90 spf^RPTÁRin- 34R)®

ASSUNTO:

B5L HS 134A7

INICIATIVA:

VEEEADOE PRESIDE]®E ÂLEXâHDEE BASTOS

HISTÓRICO:

OONCiSDE O TÍrmiO BE CIDABAIÍllA

CACHOEIHElíSE AO SRS

BA SILVA

IO^CaA (ogIcXp/M)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Humanos e Assist. Social

j  j Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

V DISCUSSÃO:

■ Of, lOG im
/  /_

2^ DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

K

X

□ABSTENÇÃOUNAN M DADE

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

□ UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

~x I IMAMIMinAriP n ARdTPMr.Ãn

m CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017

:.DOCUMEM|-n- P&L
PROTOCOLOgeral

j^UMEROPROPRIO:

j^PROTOCüLO- ú(n(nrfr.l(^

CONCEDE O TITULO "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 08/1997 o Titulo de "CIDADANIA
CACHOEIRENSE", ao Sr. LEONARDO MACHADO DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Leonardo nasceu no município do Rio de Janeiro e adotou Cachoeiro de Itapemirim
como sua cidade para viver.

Sala das Sessões, 5 de Junho de 2017.

ALEXANDRE BASTOS RGQRfGUES

Vereador - PSB

Presidente APROVADO
Kl unanimidade

X  I □abstenção
Sessão OG!

President

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Certidão de Casamento
RUTH MARIA MELLO CARVALHO GOMES

Oficial do Registro Civil em exercício

RUTH MARIA MET I .O CARVALHO GOMES, Oficial em
exercício do Cartório dO 1° Oficio de Registro Civil da Comarca
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, por
nomeação íía forma da lei etc...

CERTIFICO que às fls 17 '-x—X— do livro n° E-'21 Registro de Casamentos, consta o
termo n°A-70Q do assento do matrimônio de " Iieonardo Machado dã . Silva
-x-x-x-x-x-x~ e " Elane Vieira Queiroz " -x-a-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

- X- a-x- X- x-x-x-x-x-x-x-x- x- x- x- x- x-x- x- x- x- x-x-x- x- x- x-x- X- x~ . contraído

nndia 13 de malo -X- de 2Q0E - .peranteo Jaiza líe Sasamentoa, Ivamr
Silva Sandra -x-x-x-x- e as testemunhas Mloa Machado da Silva, Nadir Vieira
Queiroz» Jasiana Godav Soares Queiroz -x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x^x-»

- s, X- Xf- X- X-r X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X- X~ X- X- X- X-X- Xp- •

Ele nagç.iHn Belford Eoxo. Eatado do Rio de Janeiro -x-x-x-x-x-x-x-x- aos
treze (1.1) ~x-de fevereiro de Ml novecentos e oiteata (1980) -x-x~x
- X- X- X- X- X- X- profissão o ornerci ari o x- x- x- x- x- x- x- x-x- x- x- x- x- domiciliado
eresidente nesta cidade x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-^x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-^
fíihn de Sebastião Xoiz da Silva e de Milea Machado âa Silva—x~x-x-x—

- X- x-x-x-x-x-x-x- ■

Ela,n^cida nesta cidade x-x-x-x-x-x-x- x-x-x-x-x-x-x aos

treze(13) -x-x-de dezembro - de Ml novecentos e setenta e seis (1976)
-x-x-x-x-x-x- profissão auxiliar áe contabilidade x-x-x-x-x-x- domicialiada
e residente nesta cidade x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-s

filha de givaráo Marciano de Queiroz e de Hadyr Vieira Queiroz -x-x-x-
, a qual passou a- X- X- x-x- X- X- X- X-

assmar-se Elane Vieira Queiroz da Silva " -x-x-x-x-x-

Observações: Gomunhão parcial de bens ■x-x-x-x-x-x-x-x

- X- X- X- X- X- x-x- x-x

- X- X- X- X^ X- X- X- X- X

- X- x-x-x- X- X- X- X- X

- X-X-X-X-X-X-X-X-X

- X- X- X- X- X- x-x- x-x

- X-X-X-X-X-X-X-X-X

o referido é verdade e ao mesmo livro de Registro Civil me reporto ̂  poder o Cartório e dou fé.
Cachoeiro de Itapemirim, 03 d// -X— de 2005.

Oficial do Registro Civil -\em exêrcíj^o

EsGrSYeijtS

Rüa 25 de Março, 136
Cachoeiro de Itapernirim

Fone; (28) 3522-0139
Estado do Espírito Santo

Nota Fiscal/Conta de Ene^ia Elétrica N.ODO.'11^662^

ESPÍRITO SANTO CENTRAIS ELÉTRICAS S.A.- ESCEISA
Praça Costa Pereira, 210 - 3® andar

£^qdual 080.250.16-5

>—— pndos Cadqsfrals

ELANE VIEIRA QUEIROZ DA SILVA

Classificacaot 11O-RES1DENCIAL
II I • Ríí7CI42fl. 161 - V&ilár: ECG95289^

[>fiyrtiçQo ds Consumo

Mediecr Lelt.flt^Ctj Leit.^ter.(-)
ECGÇ5289 kWh 933b 9068

Bifasic3

íCS.Oâ'

ConJ»unio(=)
270

Date importcmtes

Prev.Prcx.Leiturai
Leit.fltual:n/04/2017 Ecissao/Rpresentacao.11/04/2017

ABRIU/2Q1/
T Histáitco da Consumo IKwnj j

ftic-> ai7

RBR 27Ü
HflR 433
FEO 425
JflN 356
Hno-> 2016
DEZ 257

JKÍlCC

REFERENClfl:FEV/2017
Limite Permitido

DIC FlC
4,03 3.17

Rpurado Mensal
0,00 0,00

Coiuunto ftneeli
405

394
408

385

471

2015

365

Indicadores de QucModê

DMIC
2,89

0,00

Descrição
Fornecimento de eneroia

Consumo a/u.o"

Adicional Bandeira Amarela
Adicional Bandeira Vermelha

Detalhes dnFnhiramenty.^,,ji^ 411^9—

auanlicbde X ( ÍUSI) + 1t ) =

(0,22126000 + 0,212839640

Tributos
PIS
COFINS
ICHS

A"UALIZ, HONET. IGPH
JUROS DE HORA
MULTA

B. Cálculo X Rliiuota
182,98 ;< 1.3M
182,98 X 6,09/í
182,98 X 25,0%

CONTRIBUIÇÃO DE ILUH. PÚBLICA - LEI MUNICIPAL 5396/2002

Total Kli
182,95

117,21

3,2^
3,18=

c»

2,4@
11,14=
45,7^
S 0,25
£ 4,01

i 5-94

âs...

sfrKKK 1
Nq dias Fat. Bandeira .- 3 (üi/04/2017 à ll/Q'l/2017) .
S,ÍS,ÍÍ .i"

•sss .s |mFL
60,11 4-31 "■" ' g:

Hensaáens , a Tarifa sera reduzica em R^ O o-u
REH ANEEL 2214/201/:No mes de abril a Ta> ifa sera reo jjjsrrFS.TSs -jísís " Iliiitura/faturamento. Informações: www.aneel.6ou.br

REflVISO DE VENCIHENIO.

rt íS/flNO FnFt!'"EHTO
03/2017 27/O3/20I7 333, 16

Referência para Débito Automático: 140037776008

a.ZMzWzs.zls
1  ,1 1

.Uw« U'J

f* p pQdw Complwientares
07523474710 narfi^A FlNfiNCElRfl - RUA CftPITflO DESLflNDES.73pS E sÊrVIcS - RUA CAPITAO DESLRNDES,71